
UCHWAŁA NR XLIX/410/2022 
 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Prezydenta Miasta w zakresie zwrotu nadpłaty za 
koncesję na alkohol. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) oraz  § 79 ust 3 i § 82 Statutu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXII/190/2020 z dnia 
28.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:                                            

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 22.03.2022 r. przekazanej do rozpatrzenia według właściwości przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach (wpływ do tutejszego Urzędu Miasta 01.04.2022 r.) dotyczącej 
działalności Prezydenta Miasta w zakresie zwrotu nadpłaty za koncesję na alkohol i zapoznaniu się z Opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie skarżonych kwestii, Rada 
Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za niezasadną określając to w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B1998C-CA5A-42AF-B234-566E4968769F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 01.04.2022 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła skarga przekazana według 
właściwości przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach dotycząca działalności Prezydenta Miasta 
w zakresie zwrotu nadpłaty za koncesję na alkohol. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej po przeprowadzeniu 
analizy dostępnej dokumentacji oraz zapoznaniu się z opinią Radcy Prawnego Urzędu Miasta ustalili, że 
nie sposób w tym zakresie zarzucić nieprawidłowości ani Prezydentowi Miasta, ani podległym mu 
urzędnikom. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w świetle przeprowadzonej kontroli kierując się zapisami ustawy z 
dnia 26.10.1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi stwierdziła, że 
przedmiotowa skarga jest niezasadna. Gmina nie potraktowała Skarżącego odmiennie niż innych 
przedsiębiorców w przedmiotowym zakresie. 

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi z dnia 22.03.2022 r. 
dotyczącej działalności Prezydenta Miasta w zakresie zwrotu nadpłaty za koncesję na alkohol i zapoznaniu 
się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie uznaje skargę za niezasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B1998C-CA5A-42AF-B234-566E4968769F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



